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80.950 3108

80.950 Bischofszell–St. Pelagiberg (Linie 950) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Weinfelden ù
Bischofszell Stadt ù Æ

St. Gallen ù
Bischofszell Stadt ù Æ

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Bischofszell, Pflegeheim
Eberswil, Abzw. Lütschwil
Wilen (Gottshaus)
St. Pelagiberg, Trön
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

ì

086
276
046
296

346
356
376
426
456
466

803

087
277
047
297

347
357
377
427
457
467

805

0811
2711
0411
2911

0412
0512
0712
1212
1512
1612

811

0813
2713
0413
2913

3413
3513
3713
4213
4513
4613

815

0815
2715
0415
2915

3415
3515
3715
4215
4515
4615

819

0816
2716
0416
2916

3416
3516
3716
4216
4516
4616

821

0817
2717
0417
2917

3417
3517
3717
4217
4517
4617

823

0818
2718
0418
2918

3418
3518
3718
4218
4518
4618

825

St. Pelagiberg, Kurhaus
St. Pelagiberg, Trön
Wilen (Gottshaus)
Eberswil, Abzw. Lütschwil
Bischofszell, Pflegeheim
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

Bischofszell Stadt ù
St. Gallen ù Æ

Bischofszell Stadt ù
Weinfelden ù Æ

Ä

106
116
156
186
206
256

802

296
576
306
506

057
067
107
137
157
207

804

297
577
307
507

1011
1111
1511
1811
2011
2511

812

2911
5711
3011
5011

0513
0613
1013
1313
1513
2013

816

2913
5713
3013
5013

1015
1115
1515
1815
2015
2515

820

2915
5715
3015
5015

1016
1116
1516
1816
2016
2516

822

2916
5716
3016
5016

1017
1117
1517
1817
2017
2517

824

2917
5717
3017
5017

1018
1118
1518
1818
2018
2518

826

2918
5718
3018
5018

4618

5618

828

5918
1619

0019
2519

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Weinfelden ù
Bischofszell Stadt ù Æ

St. Gallen ù
Bischofszell Stadt ù Æ

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Bischofszell, Pflegeheim
Eberswil, Abzw. Lütschwil
Wilen (Gottshaus)
St. Pelagiberg, Trön
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

ì

088
278
048
298

348
358
378
428
458
468

807

0810
2710
0410
2910

3410
3510
3710
4210
4510
4610

809

0812
2712
0412
2912

3412
3512
3712
4212
4512
4612

813

0814
2714
0414
2914

3414
3514
3714
4214
4514
4614

817

0816
2716
0416
2916

3416
3516
3716
4216
4516
4616

821

0818
2718
0418
2918

3418
3518
3718
4218
4518
4618

825

St. Pelagiberg, Kurhaus
St. Pelagiberg, Trön
Wilen (Gottshaus)
Eberswil, Abzw. Lütschwil
Bischofszell, Pflegeheim
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

Bischofszell Stadt ù
St. Gallen ù Æ

Bischofszell Stadt ù
Weinfelden ù Æ

Ä

108
118
158
188
208
258

806

298
578
308
508

1010
1110
1510
1810
2010
2510

810

2910
5710
3010
5010

1012
1112
1512
1812
2012
2512

814

2912
5712
3012
5012

1014
1114
1514
1814
2014
2514

818

2914
5714
3014
5014

1016
1116
1516
1816
2016
2516

822

2916
5716
3016
5016

1018
1118
1518
1818
2018
2518

826

2918
5718
3018
5018

Reihenfolge der Haltestellen: 
Bischofszell: Stadt Bahnhof, 
Obertor, Sattelbogen, Pflegeheim, 
Stocken
Eberswil: Abzw. Lütschwil
Wilen (Gottshaus): Rehalp, Wilen 
(Gottshaus), Hoferberg, Lauften, 
Mollishaus; 
St.Pelagiberg: Trön, Kurhaus

ä  Alle Kurse
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St-Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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